

LOKS AB

Org.nr. 556583-5146

## Beslut för gymnasiesärskola efter tillsyn i Emanuelgymnasiet i Uppsala kommun

## **Skolinspektionens beslut**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen i Emanuelgymnasiet.

### **Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister**

#### **Undervisning och lärande**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att LOKS AB uppfyller författningarnas krav inom undervisning och lärande.

#### **Extra anpassningar och särskilt stöd**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att LOKS AB uppfyller författningarnas krav inom extra anpassningar och särskilt stöd.

#### **Arbetsplatsförlagt lärande**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att LOKS AB uppfyller författningarnas krav inom arbetsplatsförlagt lärande.

#### **Bedömning och betygssättning**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att LOKS AB uppfyller författningarnas krav inom bedömning och betygssättning.

#### **Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att LOKS AB uppfyller författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling.

#### **Förutsättningar för lärande och trygghet**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att LOKS AB uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för lärande och trygghet.

**Styrning och utveckling av verksamheten**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att LOKS AB uppfyller författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten.

På Skolinspektionens vägnar



Sara Carlsson  
Beslutsfattare



Anna Kjellberg  
Föredragande

**Allmänt om tillsynen:**

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på [www.skolinspektionen.se](http://www.skolinspektionen.se)

**Bilagor**

Bilaga 1: Fakta om Emanuelgymnasiet

## **Fakta om Emanuelgymnasiet**

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av LOKS AB under hösten 2017. Emanuelgymnasiet besöktes av Skolinspektionen den 14 september 2017.

Emanuelgymnasiet är en fristående gymnasiesärskola i Uppsala kommun. Huvudman för Emanuelgymnasiet är LOKS AB med organisationsnummer 556583-5146. Verksamheten leds av en rektor. Skolan hade vid tidpunkten för Skolinspektionens tillsyn, enligt uppgift från rektorn, tre elever på det individuella programmet och en elev på det nationella programmet. Skolan ingår i samma skolenhet som huvudmannens gymnasieskola Ansgargymnasiet.

I beslut den 14 september 2015 (dnr 32-2015:864) godkände Skolinspektionen huvudmannen att bedriva det individuella programmet och det nationella programmet för administration, handel och varuhantering.

### **Måluppfyllelse**

#### *Kunskapsresultat*

Statistik för kunskapsresultat för gymnasiesärskolan finns inte sammanställd på nationell nivå. Enligt skolans egna uppgifter för läsåret 2016/17 har eleverna utvecklats inom varje ämnesområde.